
PANOURI-PLACUTE

I.D.: 98682107

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	79341000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.035,00 RON - 2.035,00 RON

Descriere: 1. PANOU AVERTIZARE H.C.L. 101/2021, BOND CU AUTOCOLANT LAMINAT 670 X 470 X 3= 95 Lei/Buc. 16 Buc.= 1520 Lei 2.PLACUTA ADRESA BLOC 500 X 200 X 3= 40 Lei/Buc. 11 Buc.= 440 3.PLACUTA "Fumatul interzis in locurile de joaca" 340 x 180 x 3=25 Lei/Buc. 3 Buc.=75
